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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265 /
CNPJ. 95.548.

- fone/fax (43) 3464 1265 / . /,.400/0001-42 /MjlZlt- ^
PUBLICADO

FP-
LEI N° 261/2012 ^ 3^ 06^0*^
SÚMULA: Concede reajuste salarial de 6,0799% (seis
inteiros e setecentos e noventa e nove décimos de
milésimos por cento), e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE,

LEI

Art. 1° - Fica concedido reajuste salarial de 6,0799%
(seis inteiros e setecentos e noventa e nove décimos de milésimos por cento),
aos servidores ativos do quadro geral da Prefeitura Municipal (efetivos e
comissionados), e servidores inativos.

§ 1° - O reajuste corrige as perdas inflacionárias do
período de 01/01/2011 a 31/12/2011, medido pelo INPC/IBGE.

quadro do magistério.
§ 2° - Exclui-se do reajuste os servidores efetivos do

Art. 2® - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 01/04/201 Revogadas as disposições em
contrário.

Edifício da Pref^tura no Município de jMauá da Serra,
Gabinete do Prefeito, aos cinco dias dcTmês delabril, do ano de dois mil e doze
(05.04.2012).

HeVmfes Wicthol
PREFEITO MUNICIPAi

Ch
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ANEXO II - LEI

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR

Cargo Médico Médico Dentista Dentista Psicólogo Psicólogo
Tempo de Serviço 20 h 40 h 20 h 40 h 20 h 40 h

0 5.033.49 10.066.98 1.103.23 1.782.14 1.103.23 1.782.14

1 5.093.89 10.187.78 1.116.47 1.803.53 1.116.47 1.803.53

2 5.155.02 10.310.04 1.129.87 1.825.17 1.129.87 1.825.17

3 5.216.88 10.433.76 1.143.42 1.847.07 1.143.42 1.847.07

4 5.279.48 10.558.96 1.157.15 1.869.23 1.157.15 1.869.23
5 5.342.84 10.685.67 1.171.03 1.891.67 1.171.03 1.891.67

6 5.406.95 10.813,90 1.185.08 1.914.37 1.185.08 1.914.37

7 5.471.83 10.943.67 1.199.31 1.937.34 1.199.31 1.937.34

8 5.537.49 11.074.99 1.213.70 1.960.59 1.213.70 1.960.59

9 5.603.94 11.207.89 1.228.26 1.984.11 1.228.26 1.984.11

10 5.671.19 11.342.38 1.243.00 2.007.92 1.243.00 2.007.92

11 5.739.25 11.478.49 1.257.92 2.032.02 1.257.92 2.032.02

12 5.808.12 11.616.23 1.273.01 2.056.40 1.273.01 2.056.40

13 5.877.81 11.755.63 1.288.29 2.081.08 1.288.29 2.081.08

14 5.948.35 11.896.70 1.303.75 2.106.05 1.303.75 2.106.05

15 6.019.73 12.039.46 1.319.39 2.131.32 1.319.39 2.131.32

16 6.091.97 12.183.93 1.335.22 2.156.90 1.335.22 2.156.90

17 6.165.07 12.330.14 1.351.25 2.182.78 1.351.25 2.182.78
18 6.239.05 12.478.10 1.367.46 2.208.98 1.367.46 2.208.98

19 6.313.92 12.627.84 1.383.87 2.235.48 1.383.87 2.235.48

20 6.389.69 12.779.37 1.400.48 2.262.31 1.400.48 2.262.31

21 6.466.36 12.932.72 1.417.28 2.289.46 1.417.28 2.289.46

22 6.543.96 13.087.92 1.434.29 2.316.93 1.434.29 2.316.93

23 6.622,49 13.244,97 1.451,50 2.344,73 1.451,50 2.344,73

24 6.701.96 13.403.91 1.468.92 2.372.87 1.468.92 2.372.87

25 6.782.38 13.564.76 1.486.55 2.401.35 1.486.55 2.401.35



26 6.863.77 13.727.53 1.504.39 2.430.16 1.504.39 2.430.16

27 6.946,13 13.892.26 1.522.44 2.459.32 1.522.44 2.459.32

28 7.029.49 14.058.97 1.540.71 2.488.84 1.540.71 2.488.84

29 7.113.84 14.227.68 1.559.20 2.518.70 1.559.20 2.518.70

30 7.199.21 14.398.41 1.577.91 2.548.93 1.577.91 2.548.93

31 7.285.60 14.571.19 1.596.84 2.579.51 1.596.84 2.579.51

32 7.373.02 14.746.05 1.616.00 2.610.47 1.616.00 2.610.47

33 7.461.50 14.923.00 1.635.40 2.641.79 1.635.40 2.641.79

34 7.551.04 15.102.08 1.655.02 2.673.49 1.655.02 2.673.49

35 7.641.65 15.283.30 1.674.88 2.705.58 1.674.88 2.705.58



ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Cargo Veterinário Engenheiro

Agrônomo
Fonoaudióiogo Assistente Sociai Fisioterapeuta Enfermeiro

Tempo de Serviço

0 1.103.23 1.782.14 1.103.23 1.782.14 1.782.14 1.946,56
1 1.116.47 1.803.53 1.116.47 1.803.53 1.803.53 1.969.92

2 1.129.87 1.825.17 1.129.87 1.825.17 1.825.17 1.993.56

3 1.143,42 1.847.07 1.143.42 1.847.07 1.847.07 2.017.48

4 1.157.15 1.869.23 1.157.15 1.869.23 1.869.23 2.041.69

5 1.171,03 1.891.67 1.171.03 1.891.67 1.891.67 2.066.19
6 1.185.08 1.914.37 1.185.08 1.914.37 1.914.37 2.090.98

7 1.199.31 1.937.34 1.199.31 1.937.34 1.937.34 2.116.08

8 1.213.70 1.960.59 1.213.70 1.960.59 1.960.59 2.141.47

9 1.228.26 1.984.11 1.228.26 1.984.11 1.984.11 2.167.17

10 1.243.00 2.007.92 1.243.00 2.007.92 2.007.92 2.193.17

11 1.257.92 2.032.02 1.257.92 2.032.02 2.032.02 2.219.49

12 1.273.01 2.056.40 1.273.01 2.056.40 2.056.40 2.246.13
13 1.288.29 2.081.08 1.288.29 2.081.08 2.081.08 2.273.08

14 1.303.75 2.106.05 1.303.75 2.106.05 2.106.05 2.300.36

15 1.319.39 2.131.32 1.319.39 2.131.32 2.131.32 2.327.96

16 1.335.22 2.156.90 1.335.22 2.156.90 2.156.90 2.355.90
17 1.351.25 2.182.78 1.351.25 2.182.78 2.182.78 2.384.17

18 1.367.46 2.208.98 1.367.46 2.208.98 2.208.98 2.412.78

19 1.383,87 2.235.48 1.383.87 2.235.48 2.235.48 2.441.73

20 1.400.48 2.262.31 1.400.48 2.262,31 2.262.31 2.471.03
21 1.417.28 2.289.46 1.417.28 2.289.46 2.289.46 2.500.68

22 1.434.29 2.316.93 1.434.29 2.316.93 2.316.93 2.530.69

23 1.451.50 2.344.73 1.451.50 2.344.73 2.344,73 2.561.06

24 1.468.92 2.372.87 1.468.92 2.372.87 2.372.87 2.591.79

25 1.486.55 2.401.35 1.486.55 2.401.35 2.401.35 2.622.89

26 1.504.39 2.430.16 1.504.39 2.430.16 2.430.16 2.654.37
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Cargo Enfermeiro

Obstétrico
Farmacêutico Farmacêutico

Bioquímico
Advogado Contador Nutricionista

20 hTempo de Serviço

0 2.673,21 1.782.14 1.782.14 2.386,80 2.386,80 1.103.23

1 2.705.29 1.803.53 1.803.53 2.415.44 2.415.44 1.116.47

2 2.737.75 1.825.17 1.825.17 2.444,43 2.444.43 1.129.87

3 2.770.61 1.847.07 1.847.07 2.473.76 2.473.76 1.143.42

4 2.803.85 1.869.23 1.869.23 2.503.45 2.503.45 1.157.15

5 2.837.50 1.891.67 1.891.67 2.533.49 2.533.49 1.171.03

6 2.871.55 1.914.37 1.914.37 2.563.89 2.563.89 1.185.08

7 2.906.01 1.937.34 1.937.34 2.594.65 2.594.65 1.199.31

8 2.940.88 1.960.59 1.960.59 2.625.79 2.625.79 1.213,70

9 2.976.17 1.984.11 1.984.11 2.657.30 2.657.30 1.228.26

10 3.011.88 2.007.92 2.007.92 2.689.19 2.689.19 1.243.00

11 3.048.03 2.032.02 2.032.02 2.721.46 2.721.46 1.257.92

12 3.084.60 2.056.40 2.056.40 2.754.12 2.754.12 1.273.01

13 3.121.62 2.081.08 2.081.08 2.787.17 2.787.17 1.288.29

14 3.159.08 2.106.05 2.106.05 2.820.61 2.820.61 1.303.75

15 3.196.99 2.131.32 2.131.32 2.854.46 2.854.46 1.319.39

16 3.235.35 2.156.90 2.156.90 2.888.71 2.888.71 1.335.22

17 3.274.17 2.182.78 2.182.78 2.923.38 2.923.38 1.351.25

18 3.313.46 2.208.98 2.208.98 2.958.46 2.958.46 1.367.46

19 3.353.23 2.235.48 2.235.48 2.993.96 2.993.96 1.383.87

20 3.393.46 2.262.31 2.262.31 3.029.89 3.029.89 1.400.48

21 3.434.19 2.289.46 2.289.46 3.066.24 3.066.24 1.417.28

22 3.475.40 2.316.93 2.316.93 3.103.04 3.103.04 1.434.29

23 3.517.10 2.344.73 2.344.73 3.140.28 3.140.28 1.451.50

24 3.559.31 2.372.87 2.372.87 3.177.96 3.177.96 1.468.92

25 3.602.02 2.401.35 2.401.35 3.216.09 3.216.09 1.486.55

26 3.645.24 2.430.16 2.430.16 3.254.69 3.254.69 1.504.39

(
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL SUPERIOR
Cargo Nutricionista

40 h

Analista de

SistemasTempo de Serviço

0 1.782.14 1.506,33

1 1.803.53 1.524.41

2 1.825.17 1.542.70

3 1.847.07 1.561.21

4 1.869.23 1.579.95

5 1.891.67 1.598.91

6 1.914.37 1.618.09

7 1.937.34 1.637.51

8 1.960.59 1.657.16

9 1.984.11 1.677.05

10 2.007.92 1.697.17

11 2.032.02 1.717.54

12 2.056.40 1.738.15

13 2.081.08 1.759.00

14 2.106.05 1.780.11

15 2.131.32 1.801.47

16 2.156.90 1.823.09

17 2.182.78 1.844.97

18 2.208.98 1.867.11

19 2.235.48 1.889.51

20 2.262.31 1.912.19

21 2.289.46 1.935.13

22 2.316.93 1.958.35

23 2.344.73 1.981.86

24 2.372.87 2.005.64

25 2.401.35 2.029.71

26 2.430.16 2.054.06



1

27 2.459.32 2.078.71

28 2.488.84 2.103.65

29 2.518.70 2.128.90

30 2.548.93 2.154.45

31 2.579.51 2.180.30

32 2.610.47 2.206.46

33 2.641.79 2.232.94

34 2.673.49 2.259.74

35 2.705.58 2.286.85



ANEXO II - LEI

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO

Cargo Aqente Aaente Aaente Auxiliar de Auxiliar de Fiscal
Tempo de Serviço Administrativo IV Administrativo III Administrativo II Enfermagem Contabilidade Sanitário

0 1.410.86 1.039.58 753.17 710.74 986.54 753.17
1 1.427.79 1.052.05 762.21 719.27 998.38 762.21
2 1.444.92 1.064.68 771.35 727.90 1.010.36 771.35
3 1.462.26 1.077.46 780.61 736.63 1.022.48 780.61
4 1.479.81 1.090.39 789.98 745.47 1.034.75 789.98
5 1.497.57 1.103.47 799.46 754.42 1.047.17 799.46
6 1.515.54 1.116,71 809.05 763.47 1.059.74 809,05
7 1.533.73 1.130.11 818.76 772.63 1.072.45 818.76
8 1.552.13 1.143.67 828.59 781.91 1.085.32 828.59
9 1.570.76 1.157.40 838.53 791.29 1.098.35 838.53
10 1.589.60 1.171.29 848.59 800.78 1.111.53 848.59
11 1.608.68 1.185.34 858.77 810.39 1.124.86 858.77
12 1.627.98 1.199.57 869.08 820.12 1.138.36 869.08
13 1.647.52 1.213.96 879.51 829.96 1.152.02 879.51
14 1.667.29 1.228.53 890.06 839.92 1.165.85 890.06
15 1.687.30 1.243.27 900.74 850.00 1.179.84 900.74
16 1.707.54 1.258.19 911.55 860.20 1.194.00 911.55
17 1.728.04 1.273.29 922.49 870.52 1.208.32 922.49
18 1.748.77 1.288.57 933.56 880.97 1.222.82 933.56

19 1.769.76 1.304.03 944.76 891.54 1.237.50 944.76
20 1.790.99 1.319.68 956.10 902.24 1.252.35 956.10
21 1.812.49 1.335.51 967.57 913.06 1.267.38 967.57
22 1.834.24 1.351.54 979.18 924.02 1.282.58 979.18
23 1.856.25 1.367.76 990.93 935.11 1.297.98 990.93
24 1.878.52 1.384.17 1.002.83 946.33 1.313.55 1.002.83
25 1.901.06 1.400.78 1.014.86 957.69 1.329.31 1.014.86
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ANEXO II - LEI

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO
Atendente de Agente de Agente

Cargo Técnico em Técnico em Consutório Telefonista Combate a Comunitário de

Tempo de Serviço Informática Radiologia Dentário Endemias Saúde

0 726,65 1.039,58 726,65 663,00 663,00 663,00

1 735.37 1.052,05 735,37 670,96 670,96 670,96

2 744,19 1.064,68 744,19 679,01 679,01 679,01

3 753,12 1.077,46 753,12 687,16 687,16 687,16

4 762,16 1.090,39 762,16 695,40 695,40 695,40

5 771,31 1.103,47 771,31 703.75 703,75 703,75

6 780,56 1.116,71 780,56 712,19 712,19 712,19

7 789,93 1.130,11 789,93 720,74 720,74 720,74

8 799,41 1.143,67 799,41 729,39 729,39 729,39

9 809,00 1.157,40 809,00 738,14 738,14 738,14

10 818,71 1.171,29 818,71 747,00 747,00 747,00

11 828,54 1.185,34 828,54 755,96 755,96 755,96

12 838,48 1.199,57 838,48 765,03 765,03 765,03

13 848,54 1.213,96 848,54 774,21 774,21 774,21

14 858,72 1.228,53 858,72 783,50 783,50 783,50

15 869,03 1.243,27 869,03 792,91 792,91 792,91

16 879,45 1.258,19 879,45 802,42 802,42 802,42

17 890,01 1.273,29 890,01 812,05 812,05 812,05

18 900,69 1.288.57 900,69 821,79 821,79 821,79

19 911,50 1.304,03 911,50 831,66 831,66 831,66

20 922,43 1.319,68 922,43 841,63 841,63 841,63

21 933.50 1.335,51 933,50 851,73 851,73 851,73

22 944,71 1.351,54 944,71 861,96 861,96 861,96

23 956,04 1.367,76 956,04 872,30 872,30 872,30

24 967,51 1.384,17 967,51 882,77 882,77 882,77

25 979,12 1.400,78 979,12 893,36 893,36 893,36
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26 990.87 1.417.59 990.87 904.08 904.08 904.08
27 1.002.76 1.434.60 1.002.76 914.93 914.93 914.93
28 1.014.80 1.451.82 1.014.80 925.91 925.91 925.91
29 1.026.98 1.469.24 1.026.98 937.02 937.02 937.02
30 1.039.30 1.486.87 1.039.30 948.26 948.26 948.26
31 1.051.77 1.504.71 1.051.77 959.64 959.64 959.64
32 1.064.39 1.522.77 1.064.39 971.16 971.16 971.16
33 1.077.16 1.541.04 1.077.16 982.81 982.81 982.81
34 1.090.09 1.559.54 1.090.09 994.61 994.61 994.61
35 1.103.17 1.578.25 1.103.17 1.006.54 1.006.54 1.006.54
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ANEXO II - LEI

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL MÉDIO

Cargo Fiscal Apontador

Tempo de Serviço Tributário

0 753.17 1.039.58

1 762.21 1.052.05

2 771.35 1.064.68

3 780.61 1.077.46

4 789.98 1.090.39

5 799.46 1.103.47

6 809.05 1.116.71

7 818,76 1.130.11

8 828.59 1.143.67

9 838.53 1.157.40

10 848.59 1.171.29

11 858.77 1.185.34

12 869.08 1.199.57

13 879.51 1.213.96

14 890.06 1.228.53

15 900.74 1.243.27

16 911.55 1.258.19

17 922.49 1.273.29

18 933.56 1.288.57

19 944.76 1.304.03

20 956.10 1.319.68

21 967.57 1.335.51

22 979.18 1.351.54

23 990.93 1.367.76

24 1.002.83 1.384.17

25 1.014.86 1.400.78
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ANEXO II - LEI

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL

Carqo Aaente Auxiliar de Motorista Inspetor de Operador de Operador de

Tempo de Serviço Administrativo I Biblioteca Alunos Máquina Pesada Máquina Agrícola

0 689.52 726.65 859.25 663.00 1.060.80 859.25

1 697.79 735.37 869.56 670.96 1.073.53 869.56

2 706.17 744.19 880.00 679.01 1.086.41 880.00

3 714.64 753.12 890.56 687.16 1.099,45 890.56

4 723.22 762.16 901.24 695.40 1.112.64 901.24

5 731.90 771.31 912.06 703.75 1.125.99 912.06

6 740,68 780.56 923.00 712.19 1.139.51 923.00

7 749.57 789.93 934.08 720.74 1.153.18 934.08

8 758.56 799.41 945.29 729.39 1.167.02 945.29

9 767.66 809.00 956.63 738.14 1.181.02 956.63

10 776.88 818.71 968.11 747.00 1.195.19 968.11

11 786.20 828.54 979.73 755.96 1.209.54 979.73

12 795.63 838.48 991.48 765.03 1.224,05 991.48

13 805.18 848.54 1.003.38 774.21 1.238.74 1.003.38

14 814.84 858.72 1.015.42 783.50 1.253.60 1.015.42

15 824.62 869.03 1.027,61 792.91 1.268.65 1.027.61

16 834.52 879.45 1.039.94 802.42 1.283.87 1.039.94

17 844.53 890.01 1.052.42 812.05 1.299.28 1.052.42

18 854.67 900.69 1.065.05 821.79 1.314.87 1.065.05

19 864.92 911.50 1.077.83 831.66 1.330.65 1.077.83

20 875.30 922.43 1.090.76 841.63 1.346.62 1.090.76

21 885.80 933.50 1.103.85 851.73 1.362.78 1.103.85

22 896.43 944.71 1.117.10 861.96 1.379.13 1.117.10

23 907.19 956.04 1.130.50 872.30 1.395.68 1.130.50

24 918.08 967.51 1.144.07 882.77 1.412.43 1.144.07

25 929.09 979.12 1.157.80 893.36 1.429.38 1.157.80
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26 940.24 990.87 1.171.69 904.08 1.446.53 1.171.69

27 951.53 1.002.76 1.185.75 914.93 1.463.89 1.185.75

28 962.94 1.014.80 1.199.98 925.91 1.481.45 1.199.98

29 974.50 1.026.98 1.214.38 937.02 1.499.23 1.214.38

30 986.19 1.039.30 1.228.95 948.26 1.517.22 1.228.95

31 998.03 1.051.77 1.243.70 959.64 1.535.43 1.243.70

32 1.010.00 1.064.39 1.258.62 971.16 1.553.85 1.258.62

33 1.022.12 1.077.16 1.273.73 982.81 1.572.50 1.273.73

34 1.034.39 1.090.09 1.289.01 994.61 1.591.37 1.289.01

35 1.046.80 1.103.17 1.304.48 1.006.54 1.610.47 1.304.48

9
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL
Agente de

Cargo Guarda Mecânico Eletrecista Licenciamento de Pedreiro Servente de

Tempo de Serviço MunicíDa! Veículos Obras

0 922.90 1.272.96 1.272.96 1.007.76 779.69 689.52

1 933.97 1.288.24 1.288.24 1.019,85 789.05 697.79

2 945.18 1.303.69 1.303.69 1.032.09 798.51 706.17

3 956.52 1.319.34 1.319.34 1.044.48 808.10 714.64

4 968.00 1.335.17 1.335.17 1.057.01 817.79 723.22

5 979.62 1.351.19 1.351.19 1.069.69 827.61 731.90

6 991.37 1.367.41 1.367.41 1.082.53 837.54 740.68

7 1.003.27 1.383.82 1.383.82 1.095.52 847.59 749.57

8 1.015.31 1.400.42 1.400.42 1.108.67 857.76 758.56

9 1.027.49 1.417.23 1.417.23 1.121.97 868.05 767.66

10 1.039.82 1.434.23 1.434.23 1.135.43 878.47 776.88

11 1.052.30 1.451.44 1.451.44 1.149.06 889.01 786.20

12 1.064.93 1.468.86 1.468.86 1.162.85 899.68 795.63

13 1.077.71 1.486.49 1.486.49 1.176.80 910.48 805.18

14 1.090.64 1.504.33 1.504.33 1.190.92 921.40 814.84

15 1.103.73 1.522.38 1.522.38 1.205.22 932.46 824.62

16 1.116.97 1.540.65 1.540.65 1.219.68 943.65 834.52

17 1.130.38 1.559.13 1.559.13 1.234.31 954.97 844.53

18 1.143.94 1.577.84 1.577.84 1.249.13 966.43 854.67

19 1.157.67 1.596.78 1.596.78 1.264.12 978.03 864.92

20 1.171.56 1.615.94 1.615.94 1.279.29 989.77 875.30

21 1.185.62 1.635.33 1.635.33 1.294.64 1.001.64 885.80

22 1.199.85 1.654.95 1.654.95 1.310.17 1.013.66 896.43

23 1.214.25 1.674.81 1.674.81 1.325.89 1.025.83 907.19

24 1.228.82 1.694.91 1.694.91 1.341.81 1.038.14 918.08

25 1.243.56 1.715.25 1.715.25 1.357.91 1.050.59 929.09

26 1.258.48 1.735.83 1.735.83 1.374.20 1.063.20 940.24
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27 1.273.59 1.756,66 1.756.66 1.390.69 1.075.96 951.53

28 1.288.87 1.777.74 1.777.74 1.407.38 1.088.87 962.94

29 1.304.34 1.799.08 1.799.08 1.424.27 1.101.94 974.50

30 1.319.99 1.820.67 1.820.67 1.441.36 1.115.16 986.19

31 1.335.83 1.842.51 1.842.51 1.458.66 1.128.54 998.03

32 1.351.86 1.864.62 1.864.62 1.476.16 1.142.08 1.010.00

33 1.368.08 1.887.00 1.887.00 1.493.87 1.155.79 1.022.12

34 1.384.50 1.909.64 1.909.64 1.511.80 1.169.66 1.034.39

35 1.401.11 1.932.56 1.932.56 1.529.94 1.183.70 1.046.80
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ANEXO II

CARGOS EFETIVOS

TABELA SALARIAL -NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo Carpinteiro Auxiliar de Vigia Jardineiro Cozinheiro Lavador de

Tempo de Serviço Sen/iços Gerais Veículos

0 859.25 663.00 663.00 779.69 689.52 726.65

1 869.56 670.96 670.96 789.05 697.79 735.37

2 880.00 679.01 679.01 798.51 706.17 744.19

3 890.56 687.16 687.16 808.10 714.64 753.12

4 901.24 695.40 695.40 817.79 723.22 762.16

5 912.06 703.75 703.75 827.61 731.90 771.31

6 923.00 712.19 712.19 837.54 740.68 780.56

7 934.08 720.74 720.74 847.59 749.57 789.93

8 945.29 729.39 729.39 857.76 758.56 799.41

9 956.63 738.14 738.14 868.05 767.66 809.00

10 968.11 747.00 747.00 878.47 776.88 818.71

11 979.73 755.96 755.96 889.01 786.20 828.54

12 991.48 765.03 765.03 899.68 795.63 838.48

13 1.003.38 774.21 774.21 910.48 805.18 848.54

14 1.015.42 783.50 783.50 921.40 814.84 858.72

15 1.027.61 792.91 792.91 932.46 824.62 869.03

16 1.039.94 802.42 802.42 943.65 834.52 879.45

17 1.052.42 812.05 812.05 954.97 844.53 890.01

18 1.065.05 821.79 821.79 966.43 854.67 900.69

19 1.077.83 831.66 831.66 978.03 864.92 911.50

20 1.090.76 841.63 841.63 989.77 875.30 922.43

21 1.103.85 851.73 851.73 1.001.64 885.80 933.50

22 1.117.10 861.96 861.96 1.013.66 896.43 944.71

23 1.130.50 872.30 872.30 1.025.83 907.19 956.04

24 1.144.07 882.77 882.77 1.038.14 918.08 967.51

25 1.157.80 893.36 893.36 1.050.59 929.09 979.12

26 1.171.69 904.08 904.08 1.063.20 940.24 990.87
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TABELA DE VENCIMENTOS

CARGOS COMISSIONADOS
CARGOS VAGAS símbolo VENCIMENTOS

Chefe de Gabinete 1 CC-1 2.174.64
Controle Interno 1 CC-1 2.174,64Diretor de Departamento de Contabilidade 1 CC-1 2.174.64Diretor de Departamento (Exeto Contabilidade) 19 CC-2 1.716.49
Chefe de Divisão 7 CC-3 1.472.39Chefe de Seção 10 CC-4 1.226.26Chefe de Serviço 7 CC-5 961.24
Chefe de Núcleo 15 CC-6 736.19


